
Šroubováky MULTI-BIT

3-ZÓNOVÉ POHODLNÉ 
UCHOPENÍ

1. VYSUNUTÍ ŠROUBOVÁKU
 Od 125mm do 280mm (5” až 11”) pro maximální univerzálnost
2. RYCHLOUPÍNACÍ MECHANISMUS
  Bezpečně se zablokuje na každém stupni po 25mm (1”) a 

nabízí celkem 7 délek
3. 3-ZÓNOVÉ POHODLNÉ UCHOPENÍ
  Maximalizuje výkon a zvyšuje pohodlí při aplikacích s vysokým 

a nízkým momentem

4. VYROBENO S ACETÁTOVOU RUKOJETÍ  
 Vyrobeno pro maximální odolnost
5. ZABUDOVANÝ DRŽÁK NÁSTAVCŮ  
  Vhodný pro standardní bity a POWER bity
6. VČETNĚ BITŮ 
  PH2, PZ1, PZ2, SL 5-6 a T20

VYROBENO S 
ACETÁTOVOU RUKOJETÍ

RYCHLOUPÍNACÍ 
MECHANISMUS

ZABUDOVANÝ 
DRŽÁK NÁSTAVCŮ VYSUNUTÍ 

ŠROUBOVÁKU

VÝSUVNÝ ŠROUBOVÁK MULTI-BIT 5-V-1

7 DÉLEK V JEDNOM ŠROUBOVÁKU 
Tento šroubovák více než kdykoli předtím usnadňuje 
práci v obtížně dostupných prostorech tím, že se 
prodlužuje ze 125mm do 280mm (5”až 11”), a 
bezpečně se zablokuje na každém stupni po 25mm 
(1”). Navíc v zájmu ještě větší univerzálnosti může 
tento šroubovák používat standardní bity nebo 
POWER bity, což usnadňuje výměnu.

www.irwin.eu

KOMFORTNÍ
RUKOJE ŤSE
3 ZÓNAMI

ZABLOKUJE
SE KAŽDÝCH

25 mmTM

SVŮJ
DOSAHTM

POLOŽKA Č. POLOŽKA Č. POPIS PRODUKTOVÝ ČÁROVÝ KÓD MNOŽSTVÍ V BALENÍ  
(MINIMÁLNÍ ODBĚR)

2013286 Výsuvný Šroubovák Multi-Bit 5-V-1 5706915132861 12


